
    
        
        [image: ]  
          
                
        


  	
      Novinky
    
	
      O mně
    
	
      Foto a video
    
	
      Kalendář 
    
	
      Právní poradna
    
	
      Priority
    
	
      Hnutí SEN 21
    
	
      Kontakt
    
	
      Komunální politika Pětky
    





      

    
     
          
        
        



  

  

  
    










  
    
      
        
          
            [image: ] 
          
        
      
    

    
     
  



 


    
    

  Senát hlasoval o Istanbulské úmluvě. Těsně se vyjádřil proti ratifikaci

	
    
      
        [image: ]
      
    
  
	
		04. 02. 2024 • Česká republika má velký problém s potíráním násilí na ženách. Vyjma pár dobrých věcí, jako zavedení institutu vykázání agresora ze společné domácnosti, jsme toho za posledních dvacet let na tomhle poli moc neudělali. Zdá se, že řada mých kolegů senátorů víc ani dělat nechce.
	

	
			Detail
	





  Developeři, Praha 5, já a náš výbor 

	
    
      
        [image: ]
      
    
  
	
		11. 09. 2023 • 
Loni v říjnu jste si mě na Praze 5 zvolili zastupitelem. Jak jsem dopředu slíbil, nepřijal jsem žádnou placenou funkci, byť se naše hnutí SEN 21 stalo součástí vládnoucí koalice. Zůstal jsem neuvolněným zastupitelem, ale nechtěl jsem být pasivní, protože 3 867 preferenčních hlasů samozřejmě zavazuje.




	

	
			Detail
	





  Diskuse na Pridu: narovnání práv a duhová sukně

	
    
      
        [image: ]
      
    
  
	
		17. 08. 2023 • V srpnu jsem se v rámci Prague Pride zúčastnil panelové diskuse o problémech mladých LGBT+ lidí. Předcházela ji akce #buďteslyšet Voices, kvůli které se v Divadle Na Prádle sešly desítky lidí, kteří si vyslechli názory, příběhy a nápady nastupující generace.
	

	
			Detail
	




   




  
    
    	
      	Kalendář senátora

	    

  		



	

10.

04. 2024
13:00

Konference o lidských právech

Více










	

11.

04. 2024
09:00

Příprava na plénum 

Více










	

15.

04. 2024
09:00

Příprava na plénum 

Více










	

16.

04. 2024
10:00

Zastupitelstvo MČ

Více









	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	
			
	

	  

   	Celý kalendář
  
  
    
				Tweets by @VaclavLaska
        
    

  
   
  
  
    
			
      
      	
        	Bezplatná právní poradna pro občany z Prahy 5 a 13


Potřebujete právní radu v důsledku současné krize s koronavirem? Rád Vám pomůžu.


Dotázalo se již 102 občanů


Optional email code














	Podpisem souhlasíte se zpracováním osobních údajů v souladu s pravidly ochrany osobních údajů.


	
  	
   




      	
      	

      

    

  
  











  







        
      

    
      
        
          
          
          
        

        
          
          
            Václav Láska

senátor pro Prahu 5, 13 a Řeporyje


          

          
          
            
              Kontakt
              Ochrana osobních údajů
            
            © 2014 - 2019

            Zadavatel a zpracovatel: Hnutí SENÁTOR 21

          

          
          
            [image: ]
          

          
        

      

       
        
    













    
    

